
ZARZĄDZENIE NR 113/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) art. 43 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2019 r. poz. 1282) w związku 
z art. 129§1 i art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dzień 24 grudnia 2020 r. (czwartek) jako dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy w Małkini Górnej, w zamian za święto przypadające w sobotę, tj. w dniu 26 grudnia 2020 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Małkinia Górna, a także do 
publicznej wiadomości, poprzez  zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: F4647C06-8557-4739-BE1A-5223A8D78442. Podpisany Strona 1


		2020-12-07T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




